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Kielce, dnia 12.06.2024r. 

Pan 
Michał Sipika 
Radny Rady Powiatu 
w Kielcach 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 31.05.2024 r. w sprawie poprawy 

funkcjonowania infrastruktury drogowej w miejscowościach: Zaborowice, Pieradła, 

Grzymałków, Pępice, Cierchy, Malmurzyn gmina Mniów informuję, że: 

1. W ciągu drogi powiatowej w miejscowości Zaborowice na odcinku od posesji 

0 nr do nr , aby zostały wykonane rowy odwodnieniowe, konieczne będzie 

wykonanie dokumentacji technicznej wraz z pozwoleniem wodno-prawnym w PGW 

Wody Polskie oraz zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Powiatu 

Kieleckiego na realizację zadania. 

2. Odnośnie ustawienia znaku z panelem solarnym oraz elektronicznym wskazaniem 

prędkości jazdy w miejscowości Zaborowice na wysokości szkoły podstawowej 

zostanie powołana komisja bezpieczeństwa w celu rozpatrzenia zasadności 

zamontowania w/w znaku. Po pozytywnym rozpatrzeniu należy opracować projekt 

stałej organizacji ruchu, a po jego wykonaniu i zatwierdzeniu przez organ 

zarządzający ruchem i po zabezpieczeniu środków finansowych będzie możliwość 

ich zamontowania. 

3. Wykonanie oznakowania poziomego na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 1379T 

1 1381T w miejscowości Pieradła zostanie uwzględnione w trakcie aktualizacji stałej 

organizacji ruchu. Natomiast w celu zasadności ustawienia lustra drogowego 

na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 1379T i 1381T w miejscowości Pieradła 

zostanie powołana komisja bezpieczeństwa. 
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4. W celu wykonania rowu krytego w miejscowości Grzymałków ul. Kościelna 

na wysokości cmentarza konieczne będzie wykonanie dokumentacji technicznej 

wraz z pozwoleniem wodno-prawnym w PGW Wody Polskie oraz zabezpieczenie 

środków finansowych w budżecie Powiatu Kieleckiego na realizację zadania. 

5. Na drodze powiatowej nr 1383T w miejscowości Pępice na wysokości działki nr nie 

były wykonywane roboty odwodnieniowe, a jedynie koszenie skarp i rowów. 

W związku z powyższym wykonanie zjazdu leży w gestii właściciela działki 

po uprzednim uzgodnieniu z zarządcą drogi (Art. 29 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych) 

6. Na drodze powiatowej nr 1383T w miejscowości Cierchy zostanie wykonany remont 

cząstkowy nawierzchni emulsją i grysami w ramach zleconych remontów 

cząstkowych. Natomiast docelowo należałoby wykonać dywanik bitumiczny 

jako remont gruntowny. 

7. Poprawa odwodnienia odcinka drogi powiatowej nr 1394T Pępice -Porzecze zostanie 

wykonana jeżeli pozwoli na to szerokość pasa drogowego. Zbyt wąski pas drogowy 

na w/w odcinku spowoduje konieczność wykupu gruntów w celu wykonania 

kompleksowego odwodnienia. 

8. Powstałe usterki na drodze powiatowej nr 0488T w miejscowości Malmurzyn 

będą zgłaszane wykonawcy w celu ich usunięcia w ramach gwarancji. 

Zostanie wykonany remont cząstkowy w ramach zleconych remontów cząstkowych, 

natomiast docelowo należałoby wykonać dywanik bitumiczny jako remont 

gruntowny. 

Do wiadomości: 

1) Obwód Drogowy Stachura 

2) a/a 


